
                                                                                                                                          

 
 
Närvarande:  
Anders Hörnlund, Ankie Laúrsen, Carina Cansund, Elisa Perkiö, Elina Wanhatalo, Lotta Eriksson, 
Annicka Karlsson, Eva Ohlson, Gun Andersson, Lars Jämtsved, Sara de Monchy, 
Ann-Charlott " Lotta" Lidgren  
 
 
En inbjudan har gått ut via mail till alla uppfödare i SPHK och via mail till övriga uppfödare som 
finns på SKK:s Köpa hund.  
 
Det har inte kommit in några önskemål om vad som skulle diskuteras under kvällen. 
 
Från RASA så har det kommit lite förslag på 
Hur breddar vi avelsbasen 
Import 
Öppna stambyten 
Avelsspärr - syskonparning 
Mentalitet- BPH - MH 
Dräktighet - komplikationer, utfodring, tillskott 
 
Vi diskuterade hur vi ska fånga upp nya uppfödare och hanhundsägare.   
Vi gör ett välkomstbrev som alla uppfödare kan skriva ut och skicka med sina valpköpare med lite 
info.   
Ett första utkast klart till 15 juni. 
Vi läser igenom ÄR SAMOJEDEN RÄTT FÖR DIG? Vanliga frågor och kommer med ändringar 
senast 15 juni  
 
Svårt att få den vanliga samojedägaren intresserad och engagerad. Hur gör vi för att få dom 
engagerade? 
  
Anders informerade om lokala aktivitetsgrupper. 
Sista stycket lokala aktivitetsgrupper. 
 
Paragraf 3 
Rasklubben ingår som direkt medlemsorganisation i specialklubben och som indirekt 
medlemsorganisation i Svenska Kennelklubben. 
 
Rasklubben ska i sin verksamhet följa de anvisningar som specialklubben eller SKK lämnar.  
Rasklubbens stadgar ska fastställas av specialklubben som även har rätt att tolka och meddela 
dispens från stadgarna. 
 
Rasklubbens högsta beslutande organ är årsmötet. Rasklubbens angelägenheter förvaltas mellan  
årsmöten av den styrelse som årsmötet väljer. 
 
För bedrivande av lokal verksamhet kan aktivitetsgrupper bildas efter ansökan av medlemmar 
inom ett lokalt område och godkännande av styrelsen. Styrelsen beslutar om aktivitetsgruppens  
organisation och arbetsformer. 
 

Anteckningar  

från uppfödarmötet via zoom 

230525 



                                                                                                                                          
 
 
 

Vi var några uppfödare som kan tänka oss att skapa dessa aktivitetsgrupper i området där vi bor.  
Vi börjar med att träffas, går en runda med våra hundar och hoppas på att dom blir engagerade i 
rasen.  
 
 
 
Vid pennan Carina 
 
 
 


